LØPSKONTROLLØRER 2005

Oppnevnt av Teknisk råd i AOOK, februar 2005

	Arrangement
	Dato
	Kontrollør
	Klubb
	Adresse
	Postnr
	Tlf
	mail

	
	
	
	
	
	
	
	

	Kolbotn IL
	5/5
	Tormod Strand
	Nesodden IF
	Gartnerveien 20, 
	1450 Nesoddtangen
	66 91 70 45 (p)
	tormod.strand@online.no  

	Bækkelaget SPK
	8/5
	Lars-Evan Pettersson
	Kolbotn & Skimt OL
	Munkerudbakken 2
	1165 Oslo
	22 29 63 13(P) - 22 95 92 35(A)
	lep@nve.no

	Oppsal IF (15-staf)
	21/5
	Rune Eskøy
	Fossum IF
	Midgardv.16
	1358 Jar
	67537116p

95119068m
	Rune.Eskoy@produktregisteret.no 

	Oppsal IF
	22/5
	Yngvar Christiansen
	Bækkelagets Spkl
	Himfjellveien 28
	2022 Gjerdrum
	63992565p

93403917m


	yngvar.christiansen@adviso.no 

	Ås IL – KM sprint
	1/6
	Håkon Håversen
	Østmarka OK
	Rødovre vei 13
	1472 Fjellhamar
	67900520/90842101
	

	Lillomarka o-lag
	5/6
	Roar Pedersen
	Oppsal IF
	Hoppvn. 12
	0687 Oslo
	951 20 007
	roar.pedersen@afgruppen.no 

	Ås IL – kvistkvaset
	11/6
	Arne Tiltnes
	IL Tyrving
	Homans vei 1B
	1365 Blommenholm
	67 56 69 15 (p)
	famtilt@online.no 

	Østmarka OK
	12/6
	Dag Thomassen
	Fet OL
	Granåsen 12
	1900 Fetsund
	63880269/97024769
	dag45@online.no 

	Fet o-lag
	18/6
	Yngve Gottfridsson
	Nittedal O-lag
	Østliveien 7
	1482 Nittedal
	67071410
	yngve.gottfridsson@hilmel.no 

	Gjerdrum
	19/6
	Tron Erik Hovind
	Ullensaker
	Hovind
	2050 Jessheim
	97753517
	Tron.erik.hovind@c2i.net 

	Ullensaker
	14/8
	Inger Døhlen
	Gjerdrum o-lag
	Krokfossveien 4
	2050 Jessheim
	63976299
	idoehlen@online.no 

	Tyrving/Bærum (KM ind)
	20/8
	Bjørn Egner
	Heming/Njård
	Blokkaveien 8
	0282 Oslo
	22506886
	bjorn@egner.no 

	Tyrving – KM-staf
	21/8
	Endre Hallan
	Lillomarka O-lag
	Økriveien 36
	1340 Skui
	90 11 48 12
	Endre.hallan@vegvesen.no 

	OSI – KM kort
	27/8
	Knut Eeg
	Asker SK
	Undelstad terrasse 18
	1387 Asker
	66901653
	knut.eeg@moa.norges-bank.no

	Fossum – ØM
	28/8
	Hallvard Berge 
	Nydalens SK
	Olav Troviks vei 12
	0864 Oslo
	92 80 98 99
	haldenvard@yahoo.no 

	Drøbak/Frogn
	10/9
	Gunnar Tenge
	Ås IL
	Ljungbyveien 12
	1430 Ås
	64942874/41520043
	gunnar@tenge.no 

	Nesodden IF
	11/9
	
	
	
	
	
	

	Fossum IF – KM natt
	16/9
	Petter Fure
	Oppsal
	Abildsøfaret 3


	1187 Oslo
	22291173 (p)
	furpe260@student.otago.ac.nz 

	Asker SK
	18/9
	Eldar Frøland
	OSI
	Ryghs vei 18 B
	0785 Oslo
	23082993/48161424
	efroland@mil.no 

	Heming/Njård – Rekr. Holmenkolldag
	18/9
	
	
	
	
	
	

	Nesodden IF – langd.
	25/9
	
	
	
	
	
	

	Fossum IF – langd.
	2/10
	
	
	
	
	
	

	Nydalen/O-festivalen trenger også løypekontrollører
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


